[image: image1.jpg]

Приморский край
Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва
РЕШЕНИЕ
25 июля 2014г.                                г. Дальнегорск                                           № 266

О введении Гаврикова В.Г. в состав комитета

Думы Дальнегорского городского округа

В соответствии с Регламентом Думы, на основании письменного заявления депутата Думы В.Г. Гаврикова,

Дума Дальнегорского городского округа

РЕШИЛА:

1. Ввести депутата Думы Дальнегорского городского округа В.Г. Гаврикова в состав комитета по местному самоуправлению и законности.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

Дальнегорского городского округа                                                         С.В. Артемьева